Technische gegevens:
Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas
Model: RAL
Kleur: RAL naar keuze
Oppervlakte: Glanzend
Voltage: 1/N/PE 230 V
Frequentie: 50 Hz
Bescherming: IP X4
Klasse: I
Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)
Aansluitkabel: 1850 mm, wit
Schukostekker: Ja
Keuring: VDE
Temperatuur: 120°C
Welltherm RAL Panelen
Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Amperage (A) Gewicht (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.
FA0360 40,0 x 90,0 x 2,2 360 1,6 9,4 5 à 7 € 776,03 € 939,00
FA0370 60,0 x 60,0 x 2,2 370 1,6 9,6 5 à 7 € 759,50 € 919,00
FA0580 60,0 x 90,0 x 2,2 580 2,5 13,5 8 à 12 € 908,26 € 1.099,00
FA0625 40,0 x 150,0 x 2,2 625 2,7 15,0 9 à 13 € 1.015,70 € 1.229,00
FA0780 60,0 x 120,0 x 2,2 780 3,4 17,3 11 à 16 € 1.057,02 € 1.279,00
FA0930 60,0 x 150,0 x 2,2 930 4,0 22,0 13 à 19 € 1.235,54 € 1.495,00
Welltherm | RAL Panelen
W
el
lt
h
er
m
 R
A
L
 P
a
n
el
en